Declaramos, para os devidos fins, que Rhyan Ximenes de Brito, CPF 855.185.063-68, SIAPE 1065502,
professor efetivo do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará - IFCE, Campus Tianguá,  é
coordenador do projeto de pesquisa intitulado "SISTEMA INTELIGENTE DE APOIO A DECISÃO NO
PROCESSO DE TRIAGEM DE PACIENTES COM SUSPEITA DO COVID-19", projeto esse submetido ao
EDITAL No. 1/2020-PEVPI-FC-Programa de Estudante Voluntário em Pesquisa e Inovação - Fluxo Contínuo,
iniciando em 03/2020 finalizando em 03/2021.
OBS: O(A) referido(a) coordenador(a) é também orientador(a) neste projeto.

Demais Bolsistas, Orientadores, Co-Orientadores e Pesquisadores:
"Francisco Artannyel Pinto Ferreira"

Fortaleza, 14 de Abril de 2020

1164-9345-9998-5775

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org